[image: image1.png]

Администрация Дзержинского сельсовета
 Дзержинского района Красноярского края

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Дзержинское

08.07.2016                                                                                                      № 144-п

Об определении специальных мест для
размещения предвыборных печатных
агитационных материалов по
проведению выборов
          Руководствуясь п.7 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 года           № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.31 Устава МО Дзержинский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:

                  1. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по проведению выборов.

                  2. Опубликовать перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в районной газете «Дзержинец».

3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Дзержинского района.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета                                                                             А.И. Сонич
Приложение

к постановлению администрации

сельсовета №144 -п от 08.07.2016г
Перечень специальных мест для размещения  предвыборных печатных  агитационных материалов

1. с. Дзержинское  ул. Денисовская 1, магазин «Сосновый бор»;
2. с. Дзержинское ул. Кирова- доска объявлений в центре села (при входе на территорию рынка );
3. с. Дзержинское ул. Красноармейская 90, здание автовокзала;
4. с.Дзержинское ул. Пограничников 2, здание спортзала;
5. с.Дзержинское ул. Больничная 39, здание поликлиники Дзержинской районной больницы;
6. с.Дзержинское ул.Семеновская 1,здание магазина «Заречье»;
7. с.Дзержинское ул. Кирова 156, здание ОАО «Дзержинское АТП;
8. с. Дзержинское ул. Студенческая 1 «В», здание магазина «Феникс» ИП «Королева М.В»;
9. д. Кедровка – магазин Ип «Бондаренко М.М»
10. д. Усолка- магазин  Павлюкович А.А.